
ZARZĄDZENIE Nr 0050/421/18 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 17 grudnia 2018 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 16 pkt 1 i § 18 Uchwały 
Nr XLIII/708/17 Rady Miasta Tychy z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2018r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej stosownie do zmian dokonanych 
Zarządzeniem Nr 0050/420/18 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 17 grudnia 2018r.  
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018 r., 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia. 
 
 

§ 2 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2018. 
 

 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 000                   -                       

80101 Szkoły podstawowe 110 000                   -                        

6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

zadania inwestycyjnego pn. "Adaptacja 

pomieszczeń w budynku przy ul. Katowickiej 

104 na świetlicę z wydawalnią posiłków dla 

potrzeb Szkoły Podstawowej nr 6" - zgodnie z 

decyzją Wojewody Śląskiego Nr 

FBI.3111.210.11.2018 z dnia 30.11.2018r.

110 000                   -                        

852 POMOC SPOŁECZNA -                        110 000                   

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                        110 000                   

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

-                        110 000                   

Razem dochody gminy 110 000                110 000                

 Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 676                          -                       

85202 Domy pomocy społecznej 676                          -                        

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

676                          -                        

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Domu Pomocy Społecznej św. Anna 

przy ul. Kopernika - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.179.7.2018 z dnia 30.11.2018r.

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków okresowych - zgodnie z decyzją 

Wojewody Śląskiego 

Nr FBI.3111.94.21.2018 z dnia 29.11.2018r.

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 0050/421/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 grudnia 2018r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 0050/420/18 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 grudnia 2018r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                        69 395                     

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                        69 395                     

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-                        69 395                     

Razem dochody powiatu 676                       69 395                  

110 676                179 395                OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego na 

działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Tychach 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 110 000                  -                       

80101 Szkoły podstawowe 110 000                  -                       

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 

pn. "Adaptacja pomieszczeń w budynku 

przy ul. Katowickiej 104 na świetlicę z 

wydawalnią posiłków dla potrzeb Szkoły 

Podstawowej nr 6" - środki z dotacji z 

budżetu państwa

Plan po zmianie wynosi 434.000,- zł, w tym:

  - środki z dotacji z budżetu państwa - 

    110.000,- zł

  - środki własne miasta - 324.000,- zł

110 000                  -                       

852 POMOC SPOŁECZNA -                       110 000                  

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe -                       110 000                  

3110 świadczenia społeczne -                       110 000                  

Razem wydatki gminy 110 000               110 000               

Zadania własne powiatu

852 POMOC SPOŁECZNA 676                         -                       

85202 Domy pomocy społecznej 676                         -                       

2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

dotacja na działalność bieżącą Domu 

Pomocy Społecznej św. Anna przy 

ul. Kopernika - środki z dotacji z budżetu 

państwa

676                         -                       

ze środków na wypłatę zasiłków okresowych 

- środki z dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/421/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 grudnia 2018r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/420/18 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 grudnia 2018r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       69 395                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       69 395                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                       43 500                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                       7 000                      

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                       18 895                    

Razem wydatki powiatu 676                      69 395                 

110 676               179 395               OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

ze środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności - środki z powiatu 

bieruńsko - lędzińskiego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    27 304                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    27 304                  

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych 

-                    27 304                  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 27 304                  -                    

80104 Przedszkola 27 304                  -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 27 304                  -                    

w tym:

Przedszkole nr 11 2 455                    -                    

Przedszkole nr 26 24 849                  -                    

Razem wydatki gminy 27 304               27 304               

27 304               27 304               

na wypłatę odpraw emerytalnych

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/421/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 grudnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i 

paragrafów klasyfikacji budżetowej w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 

do Zarządzenia Nr 0050/420/18 z dnia 17 grudnia 2018r.

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 21 102                   21 102                  

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                     21 102                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe ze środków na wypłatę wynagrodzeń dla 

biegłych rzeczoznawców w postępowaniach 

administracyjnych

-                     14 000                   

4480 podatek od nieruchomości ze środków na zapłatę podatku od 

nieruchomości na rzecz innych gmin

-                     7 102                     

70095 Pozostała działalność 21 102                   -                     

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

19 041                   -                     

4580 pozostałe odsetki 2 051                     -                     

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

10                          -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 106                        106                       

71035 Cmentarze 106                        106                        

4120 składki na Fundusz Pracy -                     106                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

106                        -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 815                     77 815                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 415                     70 415                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     30 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     26 432                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     12 568                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     1 415                     

4280 zakup usług zdrowotnych 1 415                     -                     

75075

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 7 400                     7 400                     

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     4 400                     

4190 nagrody konkursowe -                     3 000                     

4300 zakup usług pozostałych 7 400                     -                     

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

cmentarzy

w ramach środków na promocję miasta 

na uregulowanie zaległości z tytułu kosztów 

utrzymania lokali mieszkalnych przy 

ul. Cyganerii nabytych przez gminę w drodze 

spadku

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/421/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 grudnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej - zgodnie z zał. nr 4 do Zarządzenia Nr 0050/420/18 Prezydenta Miasta Tychy 

z dnia 17 grudnia 2018r.

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji Wydziału 

Organizacyjnego, Kadr i Szkolenia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 431 108                 431 487                

80101 Szkoły podstawowe 284 750                 44 082                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     7 573                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     553                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 070                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     5 950                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     3 778                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     500                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     3 278                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     1 480                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4270 zakup usług remontowych -                     1 113                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     1 031                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     82                          

4280 zakup usług zdrowotnych -                     70                          

Szkoła Podstawowa nr 3

4410 podróże służbowe krajowe -                     21                          

Szkoła Podstawowa nr 5

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     1                            

Szkoła Podstawowa nr 22

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 216                     1 950                    

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 850                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     100                        

Miejskie Centrum Oświaty 2 146                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 070                     -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 26 043                   27 775                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     6 230                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 293                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     12 541                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     176                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3 535                     

Szkoła Podstawowa nr 10 10 143                   -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 6 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 9 900                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 14 608                   285                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     285                        

Szkoła Podstawowa nr 5 556                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 8 215                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 432                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 405                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 1 286                     36                         

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     36                          

Szkoła Podstawowa nr 7 530                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 756                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

239 597                 -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 82 434                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 12 479                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 10 583                   -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 15 523                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 21 086                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 26 997                   -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 49 437                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 8 302                     -                     

Zespół Szkół Muzycznych 12 756                   -                     

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 5 624                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 70                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 3

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

5 554                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 531                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 852                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 405                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 766                     -                     

80104 Przedszkola 94 650                   10 807                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

-                     2 146                     

Miejskie Centrum Oświaty

4300 zakup usług pozostałych -                     1 161                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     405                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     756                        

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 6                            -                     

Przedszkole nr 12

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 15 546                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 10 6 000                     -                     

Przedszkole nr 11 7 618                     -                     

Przedszkole nr 26 1 928                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000                     -                     

Przedszkole nr 10

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 500                     -                     

Przedszkole nr 18

na działalność bieżącą oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

36                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

74 562                   -                     

w tym:

Przedszkole nr 8 3 429                     -                     

Przedszkole nr 10 14 967                   -                     

Przedszkole nr 12 5 211                     -                     

Przedszkole nr 26 5 473                     -                     

Przedszkole nr 29 32 834                   -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 12 648                   -                     

4270 zakup usług remontowych z remontów przedszkoli -                     7 500                     

80105 Przedszkola specjalne 860                        6                            

4240 zakup środków dydaktycznych i książek w ramach budżetu Przedszkola nr 12 -                     6                            

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 300                        -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 100                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

460                        -                     

80110 Gimnazja -                     54 243                   

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     3 198                     

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     13 067                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     3 500                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     2 500                     

Zespół Szkół nr 1 -                     25                          

Zespół Szkół nr 4 -                     6 330                     

Zespół Szkół nr 5 -                     712                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     37 978                  

w tym:

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     10 648                   

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     27 330                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 871                        1 907                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

8                            863                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     463                        

Przedszkole nr 1 -                     400                        

Zespół Szkół nr 4 8                            -                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

863                        1 044                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     1 036                     

Zespół Szkół nr 4 -                     8                            

Przedszkole nr 1 400                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 463                        -                     

ze środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 7 711                     15 339                   

4270 zakup usług remontowych -                     500                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19

4280 zakup usług zdrowotnych -                     159                       

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     94                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     65                          

4300 zakup usług pozostałych -                     14 150                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     11 150                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     3 000                     

4430 różne opłaty i składki -                     530                        

Szkoła Podstawowa nr 7

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

100                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 511                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

5 100                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 380                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 842                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 1 174                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 186                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 925                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 593                        -                     

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego -                     75 142                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     6 300                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     6 000                     

Przedszkole nr 12 -                     300                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 100                    

w tym:

Przedszkole nr 10 -                     1 000                     

Przedszkole nr 12 -                     100                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     67 502                  

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     524                        

Przedszkole nr 8 -                     9 504                     

Przedszkole nr 10 -                     16 848                   

Przedszkole nr 12 -                     6 881                     

Przedszkole nr 29 -                     33 745                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

z dotacji dla niepublicznych placówek 

oświatowych

-                     240                        

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 240                        -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

na dotacje dla niepublicznych punktów 

przedszkolnych

240                        -                     

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 36 402                   218 041                 

4120 składki na Fundusz Pracy -                     3 178                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     75                          

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     52                          

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     89                          

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     307                        

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     42                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     288                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     880                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     137                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     224                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     919                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     165                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     117 290                

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     56 466                   

Szkoła Podstawowa nr 35 -                     21 472                   

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     39 352                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19 655                   83 782                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     9 900                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     2 917                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     4 250                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     15 400                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     16 340                   

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     3 596                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 920                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     14 387                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     5 580                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     2 592                     

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     665                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     1 150                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     5 085                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 3 535                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 9 890                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 6 230                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 503                     13 791                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     962                        

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     870                        

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 317                     

Szkoła Podstawowa nr 14 -                     582                        

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     1 931                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 949                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     538                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     69                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     4 182                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     1 391                     

Szkoła Podstawowa nr 13 553                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 5 950                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 723                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 2 722                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1                            -                     

4300 zakup usług pozostałych 21                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 5

4270 zakup usług remontowych na remonty placówek oświatowych 7 500                     -                     

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     11 920                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 910                    

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     60                          

Zespół Szkół nr 4 -                     1 850                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     10 010                   

Szkoła Podstawowa nr 5

852 POMOC SPOŁECZNA 40 000                   40 000                  

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 40 000                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na zakup usług opiekuńczych -                     40 000                   

85202 Domy pomocy społecznej 40 000                   -                     

4330 zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

na pokrycie kosztów pobytu Tyszan w 

domach pomocy społecznej na terenie innych 

gmin

40 000                   -                     

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 2 592                     2 592                    

85401 Świetlice szkolne -                     2 592                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 484                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     1 200                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 284                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     108                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 592                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

na wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 592                     -                     

w tym:

Przedszkole nr 12 778                        -                     

Przedszkole nr 29 1 814                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 8 755                     8 755                    

90002 Gospodarka odpadami 992                        992                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     992                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

992                        -                     

90013 Schroniska dla zwierząt 3 662                     6 829                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 796                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     3 033                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 033                     -                     

4270 zakup usług remontowych 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 000                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 129                     -                     

90095 Pozostała działalność 4 101                     934                        

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

-                     934                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 434                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

2 667                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 69 711                   711                       

75011 Urzędy wojewódzkie 69 711                   711                        

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                     711                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

711                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Schroniska dla Zwierząt

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

ze środków na działalność bieżącą świetlic 

szkolnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta - środki własne miasta 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wynagrodzenia pracowników Urzędu 

Miasta - środki własne miasta

69 000                   -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 379                        -                     

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 379                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 379                        -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

582 568              582 568              

 Zadania własne powiatu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 31 668                   7 500                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 31 668                   7 500                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     7 500                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25 668                   -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 000                     -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 126 058                 126 058                

80111 Gimnazja specjalne -                     52 116                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     29 223                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8 176                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     14 717                   

80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 101                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

17 101                   -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 804                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

5 804                     -                     

80115 Technika 25 629                   1 515                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

-                     1 515                     

Zespół Szkół nr 6

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 169                     -                     

Zespół Szkół nr 7

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 4 900                     -                     

Zespół Szkół nr 7

4120 składki na Fundusz Pracy 640                        -                     

Zespół Szkół nr 7

w ramach budżetu Zespołu Szkół 

Specjalnych nr 8 

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta 

Razem wydatki gminy

na zakup podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

- środki własne miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 900                     -                     

Zespół Szkół nr 6

4430 różne opłaty i składki 90                          -                     

Zespół Szkół nr 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

14 930                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 1 4 395                     -                     

Zespół Szkół nr 4 10 535                   -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 17 884                   474                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     384                        

Zespół Szkół nr 6

4430 różne opłaty i składki -                     90                          

Zespół Szkół nr 5

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

17 884                   -                     

w tym:

Zespół Szkół nr 5 11 260                   -                     

Zespół Szkół nr 6 2 755                     -                     

Zespół Szkół nr 7 3 869                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 58 530                   -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 813                     -                     

Zespół Szkół nr 1

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 12 285                   -                     

Zespół Szkół nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

31 432                   -                     

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące 5 496                     -                     

II Liceum Ogólnokształcące 13 954                   -                     

III Liceum Ogólnokształcące 135                        -                     

Zespół Szkół nr 1 11 847                   -                     

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych

12 000                   -                     

I Liceum Ogólnokształcące

80130 Szkoły zawodowe -                     13 973                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     6 600                     

Zespół Szkół nr 7

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     7 373                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     2 045                     

Zespół Szkół nr 6 -                     4 925                     

Zespół Szkół nr 7 -                     403                        

na zakup kserokopiarki

Plan po zmianie wynosi 12.000,- zł

na działalność bieżącą liceów 

ogólnokształcących

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół branżowych

ze środków na działalność bieżącą szkół 

zawodowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80132 Szkoły artystyczne -                     41 251                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     24 810                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 837                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     14 604                   

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 110                     74                          

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

1 036                     74                         

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     74                          

Zespół Szkół nr 2 1 036                     -                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

74                          -                     

Zespół Szkół nr 4

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -                     12                          

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                     12                          

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach 

innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                     16 643                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     3 332                    

w tym:

Zespół Szkół nr 1 -                     2 132                     

Zespół Szkół nr 7 -                     1 200                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     200                        

Zespół Szkół nr 1

4120 składki na Fundusz Pracy -                     65                          

Zespół Szkół nr 1

4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

-                     13 046                  

w tym:

II Liceum Ogólnokształcące -                     11 869                   

Zespół Szkół nr 4 -                     1 177                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 6 115                     6 115                    

85401 Świetlice szkolne 1 930                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą świetlic szkolnych - 

budżet Zespołu Szkół Specjalnych nr 8

1 930                     -                     

ze środków na działalność bieżącą stołówek 

szkolnych

ze środków na działalność bieżącą placówek 

oświatowych

ze środków na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Muzycznych

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 

w tym poradnie specjalistyczne 585                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

na działalność bieżącą Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

585                        -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 400                        2 915                     

3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń

-                     400                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     2 515                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4210 zakup materiałów i wyposażenia 400                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 200                     3 200                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     3 200                     

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 200                     -                     

855 RODZINA 6 970                     6 970                    

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                     6 970                     

3110 świadczenia społeczne ze świadczeń społecznych -                     6 970                     

85508 Rodziny zastępcze 6 970                     -                     

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie opłat za pobyt dzieci w 

zakładach opieki leczniczej

6 970                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -                     24 168                  

75011 Urzędy wojewódzkie -                     24 168                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     20 000                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     3 648                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     520                        

170 811              170 811              

753 379              753 379              

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek wychowania pozaszkolnego

w ramach środków na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli - budżet Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

Razem wydatki powiatu

ze środków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta - 

środki własne miasta 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

 Zadania własne gminy

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 000                     12 000                     

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 000                     12 000                     

0830 wpływy z usług 12 000                     12 000                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                        5 000                       

Szkoła Podstawowa nr 5 -                        2 500                       

Szkoła Podstawowa nr 11 -                        4 500                       

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 000                       -                        

Szkoła Podstawowa nr 22 10 000                     -                        

12 000                  12 000                  

12 000                  12 000                  

w ramach środków na wpłaty rodziców na 

żywienie

OGÓŁEM  DOCHODY MIASTA

Razem dochody gminy

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/421/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 grudnia 2018r.

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i

paragrafów klasyfikacji budżetowej

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



1

( w zł )

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zadania własne gminy

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 6 615                    6 615                    

60016 Drogi publiczne gminne 6 615                     6 615                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie 

gminnych dróg i obiektów inżynierskich

-                     5 400                     

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie zieleni w pasach dróg 

gminnych

5 400                     -                     

4220 zakup środków żywności -                     90                          

4270 zakup usług remontowych -                     315                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     100                        

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     110                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     500                        

4600 kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

-                     100                        

4300 zakup usług pozostałych 500                        -                     

4430 różne opłaty i składki 300                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

415                        -                     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 308                    2 308                    

71035 Cmentarze 2 308                     2 308                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     2 308                     

4300 zakup usług pozostałych 2 308                     -                     

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 800                  19 800                  

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta w dyspozycji: 4 000                     4 000                     

4420 podróże służbowe zagraniczne -                     2 000                     

4280 zakup usług zdrowotnych 2 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych -                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 15 800                   15 800                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     6 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     1 500                     

4260 zakup energii -                     8 300                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 6 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 500                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

8 300                     -                     

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

    i Szkolenia

 - Wydziału Administracyjnego

w ramach środków na utrzymanie 

cmentarzy

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/421/18

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 17 grudnia 2018r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2018r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej.

w ramach środków w dyspozycji 

Miejskiego Centrum Oświaty

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



2

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 181 026                181 026                
80101 Szkoły podstawowe 49 989                   49 989                   

4190 nagrody konkursowe -                     120                        

Szkoła Podstawowa nr 11

4270 zakup usług remontowych -                     5 207                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     5 063                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     32                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     52                          

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     60                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     226                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     25                          

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     201                        

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     102                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     79                          

Zespół Szkół Muzycznych -                     23                          

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     163                        

Szkoła Podstawowa nr 11

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     118                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     33                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     85                          

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 48                         48                         

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     48                          

Szkoła Podstawowa nr 10 48                          -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 500                       500                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     500                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 500                        -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

23                         2 722                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     316                        

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     906                        

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 500                     

Zespół Szkół Muzycznych 23                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12 103                  8 600                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     7 800                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     800                        

Szkoła Podstawowa nr 5 2 722                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

szkół podstawowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



3

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 10 5 063                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 315                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 1 200                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 575                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 545                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 403                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 280                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 800                       968                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     968                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 800                        -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 25                         1 032                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     22                          

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     575                        

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     435                        

Szkoła Podstawowa nr 13 25                          -                     

4300 zakup usług pozostałych 7 132                    1 029                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 025                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     4                            

Szkoła Podstawowa nr 5 80                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 52                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 7 000                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

864                       660                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     200                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     460                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 64                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 800                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

28 494                  28 494                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     1 547                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     15 840                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     2 620                     

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     286                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     5 442                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 759                     

Szkoła Podstawowa nr 3 3 789                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 075                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 6 403                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 5 553                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 684                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 4 342                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 162                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 4 486                     -                     

80104 Przedszkola 35 005                   35 005                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     300                        

Przedszkole nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

przedszkoli

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



4

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4120 składki na Fundusz Pracy -                     2 100                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     1 100                     

Przedszkole nr 6 -                     1 000                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 570                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     970                        

Przedszkole nr 5 -                     360                        

Przedszkole nr 18 -                     240                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     141                       

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     91                          

Przedszkole nr 19 -                     50                          

4300 zakup usług pozostałych -                     7 046                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     2 020                     

Przedszkole nr 5 -                     250                        

Przedszkole nr 12 -                     178                        

Przedszkole nr 18 -                     763                        

Przedszkole nr 19 -                     140                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 195                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 500                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 100                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     500                        

Przedszkole nr 18 -                     600                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2 746                    346                       

w tym:

Przedszkole nr 17 -                     282                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     64                          

Przedszkole nr 1 1 400                     -                     

Przedszkole nr 11 1 198                     -                     

Przedszkole nr 6 148                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

18 847                  18 847                  

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     4 683                     

Przedszkole nr 3 -                     964                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     1 642                     

Przedszkole nr 5 -                     1 989                     

Przedszkole nr 20 -                     3 856                     

Przedszkole nr 21 -                     2 592                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     3 121                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 180                        -                     

Przedszkole nr 6 691                        -                     

Przedszkole nr 8 6 478                     -                     

Przedszkole nr 9 2 566                     -                     

Przedszkole nr 11 395                        -                     

Przedszkole nr 14 3 711                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



5

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Przedszkole nr 17 1 487                     -                     

Przedszkole nr 18 1 989                     -                     

Przedszkole nr 19 1 169                     -                     

Przedszkole nr 22 181                        -                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

55                         3 555                    

w tym:

Przedszkole nr 6 -                     1 500                     

Przedszkole nr 17 -                     2 000                     

Przedszkole nr 26 -                     55                          

Przedszkole nr 1 55                          -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 11 803                  -                     

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 195                     -                     

Przedszkole nr 1 3 581                     -                     

Przedszkole nr 5 610                        -                     

Przedszkole nr 12 124                        -                     

Przedszkole nr 18 4 603                     -                     

Przedszkole nr 19 190                        -                     

Przedszkole nr 20 1 500                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 54                          -                     

Przedszkole nr 12

4260 zakup energii 1 500                     -                     

Przedszkole nr 11

80105 Przedszkola specjalne 54                          54                          

4240 zakup środków dydaktycznych i książek -                     54                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 54                          -                     

80110 Gimnazja 50 492                   50 492                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 500                     

Szkoła Podstawowa nr 37

4280 zakup usług zdrowotnych -                     56                          

Zespół Szkół nr 2

4430 różne opłaty i składki -                     12                          

Zespół Szkół nr 2

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

48 924                  48 924                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     6 250                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     7 315                     

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     13 190                   

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 275                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     5 299                     

Zespół Szkół nr 1 -                     3 974                     

Zespół Szkół nr 2 -                     2 020                     

Zespół Szkół nr 4 -                     7 543                     

Zespół Szkół nr 5 -                     2 058                     

Szkoła Podstawowa nr 10 46 213                   -                     

w ramach budżetu Przedszkola nr 12

w ramach środków na działalność bieżącą 

gimnazjów

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



6

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 14 1 065                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 646                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 500                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37

4210 zakup materiałów i wyposażenia 12                          -                     

Zespół Szkół nr 2

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 56                          -                     

Zespół Szkół nr 2

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 12 702                   12 702                   

4270 zakup usług remontowych -                     133                        

Szkoła Podstawowa nr 10

4220 zakup środków żywności 12 000                  12 000                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 500                     

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     4 500                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     5 000                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 10 000                   -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

569                       569                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     415                        

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     154                        

Szkoła Podstawowa nr 3 569                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 133                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania 

przedszkolnego 1 158                     1 158                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

1 158                    1 158                    

w tym:

Przedszkole nr 1 -                     439                        

Przedszkole nr 3 -                     29                          

Przedszkole nr 5 -                     11                          

Przedszkole nr 9 -                     420                        

Przedszkole nr 11 -                     259                        

Przedszkole nr 6 795                        -                     

Przedszkole nr 18 17                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 58                          -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 288                        -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



7

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 21 208                   21 208                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     1 000                     

Szkoła Podstawowa nr 36

4280 zakup usług zdrowotnych -                     17                          

Szkoła Podstawowa nr 5

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     180                        

Szkoła Podstawowa nr 22

4410 podróże służbowe krajowe -                     99                          

Szkoła Podstawowa nr 40

4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

-                     39                          

Szkoła Podstawowa nr 40

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     61                         

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     27                          

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     34                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 214                       1 862                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     1 862                     

Szkoła Podstawowa nr 22 214                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

17 950                  17 950                  

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 337                     

Szkoła Podstawowa nr 6 -                     3 407                     

Szkoła Podstawowa nr 7 -                     4 896                     

Szkoła Podstawowa nr 10 -                     1 467                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     2 998                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     269                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     288                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     2 226                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     62                          

Szkoła Podstawowa nr 1 3 361                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 86                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 510                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 509                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 037                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 941                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 2 539                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 5 668                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 632                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 667                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



8

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 2 000                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

4300 zakup usług pozostałych 44                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 5

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 10 418                   10 418                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     610                        

Szkoła Podstawowa nr 40

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

9 808                    9 808                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     2 287                     

Szkoła Podstawowa nr 37 -                     547                        

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     6 974                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 592                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 3 082                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 432                        -                     

Zespół Szkół nr 1 58                          -                     

Zespół Szkół nr 2 29                          -                     

Zespół Szkół nr 4 3 615                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 610                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 40

851 OCHRONA ZDROWIA 2 368                    2 368                    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 368                     2 368                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 231                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     201                        

4300 zakup usług pozostałych -                     936                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 368                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 097                    2 097                    

85203 Ośrodki wsparcia 41                          41                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     41                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 41                          -                     

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 000                     2 000                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     2 000                     

4270 zakup usług remontowych 2 000                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" - filia przy ul. Katowickiej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Dziennego Domu Pomocy Społecznej 

"Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



9

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

85295 Pozostała działalność 56                          56                          

w ramach środków na realizację projektu 

pn. "Po ludzku, po sąsiedzku, u siebie", 

w tym:
4217 zakup materiałów i wyposażenia -                     51                          

4307 zakup usług pozostałych 51                          -                     

4219 zakup materiałów i wyposażenia -                     5                            

4309 zakup usług pozostałych 5                            -                     

855 RODZINA 486                       486                       

85504 Wspieranie rodziny 486                        486                        

4270 zakup usług remontowych -                     200                        

4300 zakup usług pozostałych -                     286                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 486                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 16 517                  16 517                  

85401 Świetlice szkolne 16 517                   16 517                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     202                        

Szkoła Podstawowa nr 10

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 800                       200                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 800                        -                     

Zespół Szkół Muzycznych -                     200                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 200                       800                       

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 17 -                     800                        

Zespół Szkół Muzycznych 200                        -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

15 315                  15 315                  

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 -                     843                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 -                     259                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     2 275                     

Szkoła Podstawowa nr 1 -                     3 485                     

Szkoła Podstawowa nr 3 -                     2 361                     

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     345                        

Szkoła Podstawowa nr 13 -                     1 296                     

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     1 210                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 -                     1 843                     

Szkoła Podstawowa nr 22 -                     83                          

Szkoła Podstawowa nr 36 -                     1 066                     

Szkoła Podstawowa nr 40 -                     19                          

Zespół Szkół Muzycznych -                     230                        

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 497                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 6 1 382                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 2 419                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 152                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 584                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 296                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 28                          -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Wsparcia dla Dzieci i Młodzieży 

"Baza" przy ul.Batorego

w ramach środków na działalność bieżącą 

świetlic szkolnych

 - udział budżetu państwa

 - udział Europejskiego Funduszu 

   Społecznego

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



10

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Szkoła Podstawowa nr 35 40                          -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 2 649                     -                     

Zespół Szkół nr 1 2 852                     -                     

Zespół Szkół nr 2 58                          -                     

Zespół Szkół nr 4 358                        -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 202                        -                     

Szkoła Podstawowa nr 10

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 1 100                    1 100                    

90002 Gospodarka odpadami 1 100                     1 100                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 100                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 100                     -                     

926 KULTURA FIZYCZNA 1 532                    1 532                    

92601 Obiekty sportowe 1 532                     1 532                     

4300 zakup usług pozostałych ze środków na bieżące utrzymanie placów 

zabaw i siłowni plenerowych

-                     1 532                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia na zakup siatek ochronnych na górki 

saneczkowe

1 532                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 000                    8 000                    

75011 Urzędy wojewódzkie 8 000                     8 000                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     8 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 8 000                     -                     

Razem wydatki gminy 241 849              241 849              

 Zadania własne powiatu

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 500                    9 500                    

71012

Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej w ramach środków w dyspozycji: 9 500                     9 500                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     8 000                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000                     -                     

4270 zakup usług remontowych -                     1 500                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 500                     -                     

w ramach środków na obsługę 

administracyjną systemu gospodarki 

odpadami komunalnymi

 - Wydziału Administracyjnego 

w ramach środków na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń pracowników 

Urzędu Miasta - środki własne miasta 

 - Wydziału Organizacyjnego, Kadr 

    i Szkolenia

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



11

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 581                       581                       

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 581                        581                        

4300 zakup usług pozostałych -                     81                          

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     500                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

581                        -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 35 274                  35 274                  

80115 Technika 25 106                   25 106                   

4270 zakup usług remontowych -                     3 000                     

Zespół Szkół nr 6

4280 zakup usług zdrowotnych -                     883                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     193                        

Zespół Szkół nr 7 -                     690                        

4430 różne opłaty i składki -                     40                          

Zespół Szkół nr 2

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

385                       385                       

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     385                        

Zespół Szkół nr 1 385                        -                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 216                  11 216                  

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     11 216                   

Zespół Szkół nr 1 1 415                     -                     

Zespół Szkół nr 7 9 801                     -                     

4240 zakup środków dydaktycznych i książek 193                       5 000                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     5 000                     

Zespół Szkół nr 2 193                        -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 840                    347                       

w tym:

Zespół Szkół nr 7 -                     347                        

Zespół Szkół nr 2 840                        -                     

Zespół Szkół nr 6 8 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 037                    800                       

w tym:

Zespół Szkół nr 2 -                     800                        

Zespół Szkół nr 7 1 037                     -                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

3 435                    3 435                    

w tym:

Zespół Szkół nr 5 -                     2 244                     

Zespół Szkół nr 7 -                     1 191                     

Zespół Szkół nr 1 1 305                     -                     

Zespół Szkół nr 2 1 733                     -                     

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą 

Urzędu Miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



12

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

Zespół Szkół nr 6 397                        -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3 300                     3 300                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300                    3 300                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     3 300                     

Zespół Szkół nr 5 1 200                     -                     

Zespół Szkół nr 7 2 100                     -                     

80120 Licea ogólnokształcące 1 500                     1 500                     

4300 zakup usług pozostałych -                     1 500                     

4270 zakup usług remontowych 1 500                     -                     

80130 Szkoły zawodowe 900                        900                        

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     900                        

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 900                        -                     

80132 Szkoły artystyczne 31                          31                          

4300 zakup usług pozostałych -                     31                          

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

31                          -                     

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych 4 437                     4 437                     

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

4 437                    4 437                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     4 437                     

I Liceum Ogólnokształcące 346                        -                     

III Liceum Ogólnokształcące 461                        -                     

Zespół Szkół nr 1 173                        -                     

Zespół Szkół nr 2 202                        -                     

Zespół Szkół nr 5 317                        -                     

Zespół Szkół nr 6 893                        -                     

Zespół Szkół nr 7 2 045                     -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 020                    2 020                    

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 697                     1 697                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     540                        

4270 zakup usług remontowych -                     572                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     85                          

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

-                     500                        

w ramach środków na działalność bieżącą 

liceów ogólnokształcących - budżet II 

Liceum Ogólnokształcącego

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych

w ramach środków budżetu Zespołu Szkół 

nr 7

w ramach środków na działalność bieżącą 

Zespołu Szkół Muzycznych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej - 

Dział Pieczy Zastępczej

w ramach środków na działalność bieżącą  

szkół branżowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



13

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4300 zakup usług pozostałych 1 197                     -                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

500                        -                     

85220

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 323                        323                        

4430 różne opłaty i składki -                     323                        

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

323                        -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 926                    2 926                    

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 926                     2 926                     

4140 wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych

-                     1 000                     

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     62                          

4410 podróże służbowe krajowe -                     1 000                     

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     864                        

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 637                     -                     

4280 zakup usług zdrowotnych 100                        -                     

4430 różne opłaty i składki 189                        -                     

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 628                    5 628                    

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne 54                          54                          

4430 różne opłaty i składki -                     54                          

4210 zakup materiałów i wyposażenia 54                          -                     

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 5 574                     5 574                     

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     2 780                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4120 składki na Fundusz Pracy -                     620                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4260 zakup energii -                     1 646                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1

4270 zakup usług remontowych -                     386                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     10                          

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     132                        

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 3 400                     -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

młodzieżowych domów kultury

w ramach środków na utrzymanie Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej 

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Urzędu Pracy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

14

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5

4210 zakup materiałów i wyposażenia 528                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

1 646                    -                     

w tym:

Młodzieżowy Dom Kultury nr 1 576                        -                     

Młodzieżowy Dom Kultury nr 2 1 070                     -                     

855 RODZINA 20 281                  20 281                  

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 20 281                   20 281                   

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     12 000                   

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 417                     

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                     1 864                     

4260 zakup energii -                     5 000                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15 281                   -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 000                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 3 000                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej realizowane przez powiat

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 200                    1 200                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 200                     1 200                     

4120 składki na Fundusz Pracy -                     1 200                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 200                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 864                    3 864                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 3 864                     3 864                     

4280 zakup usług zdrowotnych -                     25                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     150                        

4410 podróże służbowe krajowe -                     201                        

4300 zakup usług pozostałych 376                        -                     

4120 składki na Fundusz Pracy  - środki własne miasta -                     1 800                     

4270 zakup usług remontowych -                     403                        

4280 zakup usług zdrowotnych -                     85                          

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     1 200                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 800                     -                     

4260 zakup energii 500                        -                     

4300 zakup usług pozostałych 1 188                     -                     

Razem wydatki powiatu  81 274                81 274                

323 123              323 123              OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

w ramach środków na działalność bieżącą  

Placówki Pieczy Zastępczej "KWADRAT" 

w ramach środków na pochodne od 

wynagrodzeń pracowników Urzędu Miasta - 

środki własne miasta

 - środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności, w tym:

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=436511

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 2:10:28

http://www.tcpdf.org

